
© 2016 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.

NAUJASIS TESTAMENTAS. SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIS. 89 PAMOKA

Apaštalų darbų 10
• Kokią tiesą galime sužinoti iš Petro ir Kornelijaus istorijos apie tai, kaip Viešpats vadovauja Savo Bažnyčiai?

• Kokią tiesą galime sužinoti iš to fakto, kad Viešpats tiesą Petrui apreiškė po truputį, o ne visą iš karto?

• Kokią tiesą iš šio pasakojimo sužinome apie tai, kaip Dievas gali pasielgti su Savo anksčiau duotais 
nurodymais?

Apaštalų darbų 10
• Kokią tiesą galime sužinoti iš Petro ir Kornelijaus istorijos apie tai, kaip Viešpats vadovauja Savo Bažnyčiai?

• Kokią tiesą galime sužinoti iš to fakto, kad Viešpats tiesą Petrui apreiškė po truputį, o ne visą iš karto?

• Kokią tiesą iš šio pasakojimo sužinome apie tai, kaip Dievas gali pasielgti su Savo anksčiau duotais 
nurodymais?

Apaštalų darbų 10
• Kokią tiesą galime sužinoti iš Petro ir Kornelijaus istorijos apie tai, kaip Viešpats vadovauja Savo Bažnyčiai?

• Kokią tiesą galime sužinoti iš to fakto, kad Viešpats tiesą Petrui apreiškė po truputį, o ne visą iš karto?

• Kokią tiesą iš šio pasakojimo sužinome apie tai, kaip Dievas gali pasielgti su Savo anksčiau duotais 
nurodymais?


